БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 а, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 а
Тел. 83478924245, 83478924444

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             «06»  ноябрь 2014 й.                          № 27                                                    «06»  ноября  2014 г.
 Об определении гарантирующей организации в сфере центрального водоснабжения  и водоотведения на территории сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
   В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 12 Федерального закона Российской Федерации «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Водоканал+Сервис» статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения и водоотведения в сельском поселении Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

2. Зона деятельности гарантирующей организации  общество с ограниченной ответственностью «Водоканал+Сервис» по водоснабжению и водоотведению устанавливается в соответствии с границами сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

3. Рекомендовать руководителю организации, наделенной статусом гарантирующей организации в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом Российской Федерации «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 г. № 416- ФЗ.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на странице сельского поселения Юмагузинский сельсовет.

5. Постановление вступает в силу 06 ноября 2014 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы сельского поселения

Юмагузинский сельсовет                                             Р.С. Сабитов